AFINS) PARA ATENDER DEMANDA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA, em atendimento a 

Secretaria MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Vigência: 27 de março de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0206 1230 6003 52 046 339030 00000 179 
0206 1236 1003 52 188 339030 00000 182 
0206 1236 1003 52 188 339030 00000 249 
0206 1236 5003 52 189 339030 00000 271 
0206 1236 5003 52 191 339030 00000 272